

Obiect Lucrari de reparatii curente ale edificiului Investitor Agentia Servicii Publice
SCT Drochia din str. Mt. Varlaam, nr. 35, or.
Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
		1.1. Capitolul 1.1. Lucrari exterioare Capitolul 1.1.1.Demolari				
1	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice(pereu)	m2			44,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,69	65,00	44,85
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie,(scara intrare)	m2			104,97
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80	65,00	52,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	65,00	52,00
	4100126202818	Apa	m3	0,003	0,10	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	66,00	0,97
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane(soclu, scara intrare)	m2			18,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	65,00	7,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	65,00	9,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	0,10	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	66,00	0,66
4	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane,	m			9,76
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,09	65,00	5,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	65,00	3,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	66,00	0,66
5	TrI1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			22,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,35	65,00	22,75
6	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			57,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,375	150,00	57,00
		1.2. Capitolul 1.1.2.Pereu				
7	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			201,50
	9312040019600	Sapator	h-om	3,10	65,00	201,50
8	RplzC01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolatiei sau a hidroizolatiei, executata pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			9,22
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,02	65,00	1,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	65,00	1,95

1	2	3	4	5	6	7
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,30	19,00	5,97
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	0,10	0,00
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0003	0,00	0,00
9	RpCI34D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (strat hidroizolatie)	m2			233,08
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,91	65,00	59,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	65,00	9,75
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,20	120,00	151,20
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,30	17,00	5,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	150,00	7,50
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,01	12,00	0,12
10	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			38,85
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,04	65,00	2,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	65,00	0,33
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,01	35,00	35,35
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	19,00	0,10
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	39,00	0,39
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	120,00	0,06
11	RpCB02D	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat C-15/12 Bc15 (B200) pereu grosimea 10cm	m3			2 090,41
	7123010010200	Betonist	h-om	4,54	65,00	295,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,80	65,00	117,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	351,00	3,00	1 063,53
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,678	350,00	239,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,294	0,10	0,03
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,74	450,00	335,25
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,325	18,00	5,85
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,60	19,00	11,40
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,15	150,00	22,50
12	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm grosimea minim 4cm partea de la fata principala	m2			275,66
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	65,00	37,73
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	65,00	1,04
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	3,00	4,80
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,20	3,00	39,60
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,015	170,00	172,52
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	350,00	1,68
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,038	350,00	13,30
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	250,00	5,00
13	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			114,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,12	65,00	7,80
	7129020012800	Pavator	h-om	0,18	65,00	11,70
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,048	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02	3,00	3,06
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	350,00	1,09
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,005	90,00	90,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	0,10	0,00
		1.3. Capitolul 1.1.3. Fatada intrare				
14	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			533,24
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,61	65,00	169,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,29	65,00	18,85

1	2	3	4	5	6	7
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	245,00	252,35
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	4,00	16,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,30	80,00	24,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,50	10,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	45,00	40,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	30,00	1,32
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	31,00	0,37
15	CI09B	Placaj din placute de gresie portelanata, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu fuga, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la exterior , aplicate cu adeziv, la constructii la care se impun cerinte deosebite privind calitatea executiei proiectul si valoarea arhitecturala	m2			838,48
	7132010010900	Faiantar	h-om	5,50	65,00	357,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,00	65,00	65,00
	2670112202001	Placi din gresie portelanata	m2	1,08	240,00	269,76
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	45,00	42,12
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	4,40	4,00	18,30
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,50	10,40
	24302261000001	Fuga	kg	0,33	80,00	27,52
	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,015	21,00	0,34
	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	0,50	11,00	5,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,45	75,00	33,60
	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	0,40	19,00	7,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	30,00	0,84
16	RpCJ29A1	Reparatii de tencuieli exterioare, speciale, din piatra artificiala (similipiatra), executate in 2 straturi, grundul din mortar de ciment-var marca 100-T de circa 15 mm grosime, iar stratul superior din mortar de ciment marca 100-T, confectionat cu mozaic granulat din piatra de calcar (gris de piatra) in loc de nisip, frecate in cimp continuu, cu grosimea stratului superior de 5-8 mm, pentru lucrari noi de tencuieli (refaceri totale) toclu	m2			372,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	2,44	65,00	158,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	65,00	16,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,76	3,00	32,28
	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	250,00	0,28
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,032	350,00	11,28
	1412122204832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	17,00	9,00	153,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0084	0,10	0,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,017	0,00	0,00
	2664102102011	Mortar ciment 100-T fara adaos de var(pt.informatie)	m3	0,01	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,006	19,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,003	150,00	0,42
17	RpCR13C adoptat	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi cu lac alchidal (fasada principala)	m2			94,54
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,04	65,00	67,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,10	65,00	6,50
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,02	35,00	0,70
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,25	5,00	1,25
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,10	25,00	2,50
	2430226100981	Grund alchid orice culoare	kg	0,125	25,00	3,13
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,25	45,00	11,26
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,01	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	150,00	1,54
18	RpCR16A2	Vopsirea lambriurilor si streasinilor din lemn, cu vopsele pe baza de ulei sau alchidice, cu un strat peste vopseaua existenta, pentru suprafete sub 20 mp la un punct de lucru	m2			53,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,41	65,00	26,65
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,05	34,00	1,70
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,28	85,00	23,80
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,02	20,00	0,40
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,20	5,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	5,00	0,15
19	CN21A	Vopsitorii la constructii metalice,executate cu	m2			88,02

1	2	3	4	5	6	7
		vopsele pe baza de ulei in 2 straturi balustrada				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,12	65,00	72,68
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,12	89,00	10,52
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,10	25,00	2,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,015	20,00	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10	10,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,03	25,00	0,80
20	CK26B	Glafuri din tabla laminata	m			280,32
	7422010060100	Timplar	h-om	0,32	65,00	20,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	65,00	5,20
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,00	250,00	250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	1,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	30,00	0,32
21	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d=125mm	m			394,59
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,30	65,00	19,50
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,05	135,00	145,95
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,40	80,00	115,38
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,20	150,00	30,83
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,10	150,00	15,50
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,20	150,00	30,83
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,20	125,00	25,69
	2874115837745	Suruburi	buc	10,00	1,00	10,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	30,00	0,60
22	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d=89mm (4.5+2m+4m)	m			387,06
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,35	65,00	22,72
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,05	150,00	160,71
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,50	138,00	70,45
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,25	180,00	45,94
	2413217300010	Cleme	buc	0,50	15,00	7,66
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,25	25,00	6,38
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,25	135,00	34,46
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,25	150,00	38,29
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	30,00	0,46
		1.4. Capitolul 1.2. Lucrari interioare Capitolul 1.2.1. Demontari				
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			18,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	65,00	7,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	65,00	9,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	0,10	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	66,00	0,66
24	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			61,29
	7422010060100	Timplar	h-om	0,47	65,00	30,64
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,47	65,00	30,64
25	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila bir. 1,4,5,9	m2			23,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,32	65,00	20,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	0,10	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,03	20,00	0,60
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,01	21,00	0,21
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	150,00	1,50
26	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc coridor bir 1	m2			54,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39	65,00	25,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	65,00	25,35
	4100126202818	Apa	m3	0,05	0,10	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	66,00	3,30
27	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc Laminat bir,1,2,3,4,5,6,7.	m2			18,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,11	65,00	7,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11	65,00	7,15
	4100126202818	Apa	m3	0,03	0,10	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	150,00	4,50
28	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.(demontarea tavanelor din panouri	m2			16,25

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate Armstrong, bir,7,9 , WC cazangerie)				
	7422010060100	Timplar	h-om	0,13	65,00	8,46
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,12	65,00	7,79
29	RCsB29L k=3	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 130 mm (pentru clapeta de ventilare B=40cm)	buc			225,31
	7123011000200	Betonist	h-om	0,378	65,00	73,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,162	65,00	31,85
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0079	150,00	3,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0431	0,10	0,01
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,26	150,00	117,00
30	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t			232,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,58	65,00	232,92
31	TrI1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			22,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,35	65,00	22,75
32	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			55,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,375	150,00	55,00
		1.5. Capitolul 1.2.2. Pardoseli				
33	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (coridor bir1)	m2			100,32
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	65,00	39,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	65,00	6,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	3,00	39,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	350,00	14,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	30,00	0,90
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	19,00	0,23
34	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			125,62
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,234	65,00	15,21
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,30	7,00	107,10
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,09	19,00	1,71
	4100126202818	Apa	m3	0,004	0,10	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,042	31,00	1,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	30,00	0,30
35	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Placi 60*60cm , grosimea 9-10mm, semilucios)culoarea se coordoneaza cu beneficiarul coridor)	m2			507,27
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25	65,00	146,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	65,00	16,25
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	245,00	252,35
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	4,00	16,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,30	80,00	24,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,50	10,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	45,00	40,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	30,00	1,35
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	31,00	0,37
36	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (inaltimea 55mm adincimea 22mm culoarea se coordoneaza cu beneficiarul, coridor)	m			69,31
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,55	65,00	35,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	65,00	3,25
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,02	25,00	25,50
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,006	15,00	0,09
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,05	21,00	1,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,10	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	350,00	0,09
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,125	3,00	0,38

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,12	25,00	3,00
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,01	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	30,00	0,15
37	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp grosimea 10mm clasa de trafic 33 AC5 culoarea si calitatea se aproba de beneficiar bir, 1,2,3,4,5,6,7,	m2			434,76
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,15	65,00	74,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	65,00	9,75
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,05	290,00	307,55
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,05	18,00	19,09
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,90	25,00	22,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	30,00	0,90
		1.6. Capitolul 1.2.3.Timplarie				
38	RpCP10A	Schimbarea unei broaste de alt tip decit al celei initiale (schimbarea minerilor si broastelor la usi din al)	buc			556,00
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,50	65,00	32,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,10	65,00	6,50
	2863146310249	Broasca ingropata obisnuita pentru usi	buc	1,00	250,00	250,00
	2863146310952	Minere si silduri pentru usi	buc	1,00	260,00	260,00
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	7,00	1,00	7,00
39	RpCO15E aplicativ	Revizuirea obloanelor rulante, prin inlocuirea lamelelor (reglarea usilor din al)	buc			30,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,12	65,00	7,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,12	65,00	7,80
	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,001	4 800,00	3,43
	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,01	85,00	0,85
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	3,00	1,00	3,00
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,10	5,00	0,50
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,015	25,00	0,38
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,025	46,00	1,15
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,15	35,00	5,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,002	66,00	0,14
		1.7. Capitolul 1.2.4. Lucrari de finisare				
40	CN53A adoptat	Aplicarea tratamentului antiseptic a peretilor si tavanelor arhiva 2	m2			8,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	65,00	1,95
	24165861053031	Tratament antiseptic	kg	0,15	45,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
41	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie canal pentru incalzire bir5)	m2			482,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,835	65,00	119,60
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,05	150,00	159,00
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,919	46,00	42,32
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	45,00	99,00
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,35	3,00	7,08
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	5,00	3,80
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	7,00	1,96
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	19,00	1,52
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,65	19,00	31,16
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,19	1,00	16,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	30,00	0,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	19,00	0,76
42	CL20A aplicativ	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie usita de vizitare	buc			189,70
	7122050013400	Zidar	h-om	0,47	65,00	30,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	65,00	1,95
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,15	38,00	5,70
	28112363062020	Usita de vizitare	buc	1,00	150,00	150,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	3,00	1,50
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2			7,45

1	2	3	4	5	6	7
		pardoselelor Betoncontact norma de consum 0.27kg/m2 sau echivalent				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	65,00	1,95
	24165861053032	Amorsa-grund BETONCONTACT	kg	0,15	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
44	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.bir, 1.4.5.9. coridor 2.3. cazangerie)	m2			103,59
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	65,00	79,30
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	30,00	2,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	31,00	0,50
45	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k=5 grosimea totala 10mm)	m2			102,32
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,24	65,00	78,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,43	3,00	21,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,016	30,00	2,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,003	31,00	0,47
46	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (80gr/m2)	m2			25,85
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	65,00	13,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	11,00	12,10
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	5,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,10	0,00
47	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (profil de colt din al)	m			35,89
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	65,00	16,90
	27431235490252	Baghete din aluminiu (profil de colt AL)	m	1,05	12,00	12,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	3,00	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	350,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00	1,00	6,00
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
49	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			43,69
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	65,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	65,00	6,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	30,00	0,03
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			61,21
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	65,00	35,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,10	0,00
52	RpCO46D	Confectionarea si montarea lambriurilor la pereti, executate in lamele sau tablii din placaj furniruit, montat prin lipire sau acoperirea rosturilor cu baghete de lemn (DSP panou pentru fotoliu)	m2			1 130,25

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	3,58	65,00	232,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,30	65,00	19,50
	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,025	4 800,00	128,00
	2020112919229	Placaj de fag de uz general	m3	0,0151	5 500,00	91,67
	2020212918940	Furnir stejar calii gros 0,7 mm S1122	m2	1,10	125,00	137,50
	2030112948098	Pervazuri baghete pt. usi rasinoase 32/19 mm	m	1,50	250,00	375,00
	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	0,66	150,00	99,00
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 60 mm	buc	6,00	1,00	6,00
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,18	25,00	4,50
	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	0,10	25,00	2,50
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	1,20	5,00	6,00
	1592127301142	Alcool tehnic 90 grade	l	0,20	25,00	5,00
	2430116104999	Serlac natural	kg	0,03	41,00	1,23
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,50	3,50	1,75
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,00	1,00	4,00
	2940420007682	Masina de timplarie (abrucht)	h-ut	0,30	35,00	10,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	150,00	4,50
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,02	45,00	0,90
53	RpCR25C	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de vopsea alchidica peste vopseaua existenta	m2			54,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,54	65,00	35,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,10	65,00	6,50
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,05	25,00	1,25
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,15	45,00	6,76
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,10	25,00	2,50
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10	5,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	150,00	1,51
54	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			336,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	65,00	9,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	65,00	133,25
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	180,00	189,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	30,00	0,45
55	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea, pe durata refacerii	m2			51,90
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,10	65,00	6,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	65,00	3,25
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,07	25,00	28,09
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,002	4 500,00	9,56
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	150,00	4,50
		1.8. Capitolul 1.2.5. Lucrari de incalzire si ventilare Lucrari sanitare				
56	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (6buc MC 140*7 SEC)	m2			10,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,16	65,00	10,40
57	RpIB01B	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane unite si sectiune eliptica, pentru functionarea cu apa calda (fara cost radiatoarelor)	m2			75,83
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,02	65,00	66,30
	28221157100001	Radiatoare din fonta (Fara cost)	m2	1,01	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,12	60,00	7,20
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,022	99,00	2,23
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,001	85,00	0,11
58	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (fara costul radiatoarelor 4buc)	m2			60,38
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,85	65,00	55,12
	28221157200001	Radiatoare din otel sau aluminiu fara cost	m2	1,01	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,05	60,00	2,88
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,022	99,00	2,38
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,001	85,00	0,00
59	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m			552,50

1	2	3	4	5	6	7
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,30	65,00	84,50
	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,01	450,00	468,00
60	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 50mm tip isover rio alu 50mm	m2			94,36
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,474	65,00	31,20
	1111000100031	Cochilii vata minerala	m2	1,03	59,00	61,36
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,045	45,00	1,80
61	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie d=100mm	buc			124,70
	7122050013400	Zidar	h-om	0,47	65,00	30,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	65,00	1,95
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,15	38,00	5,70
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,00	85,00	85,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	3,00	1,50
		2. Capitolul 2 Lucrari de electricitate (de creat resursa)				
62	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			19,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,30	65,00	19,50
63	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, prize)	buc			3,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,06	65,00	3,90
64	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (600*600mm 3300-5000k 48W LED)	100 buc			29 616,95
	1	Muncitor	h-om	169,00	65,00	10 985,00
	9464646546546	Corp de iluminat 600*600 led	buc	1,00	450,00	450,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00	75,00	15 300,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	75,00	153,75
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	9,00	25,20
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,04	250,00	1 012,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,00	19,00	1 083,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,04	150,00	607,50
65	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, Panlight-1*36 220W IP65 soclu G13 sau echivalent(arhiva,casa scarii)	100 buc			59 886,50
	1	Muncitor	h-om	116,00	65,00	7 540,00
	956468468466	Corp de iluminat cu lampi	buc	100,00	350,00	35 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00	75,00	15 300,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	75,00	150,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	9,00	25,50
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,68	250,00	666,67
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	19,00	804,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,68	150,00	400,00
66	570-0136	Tuburi Led T8 20W,1200*30mm	buc			80,00
	98484656454665	Tuburi LED 20W	buc	1,00	80,00	80,00
67	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete GW80238 cu alimentare autonoma 1 ora 18W 220V	100 buc			90 655,00
	1	Muncitor	h-om	98,20	65,00	6 370,00
	9846466445665	INDICATOR DE ILUMINAT	buc	100,00	800,00	80 000,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	15,00	60,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	150,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21	25,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,12	250,00	250,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60	150,00	3 825,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,12	150,00	150,00
68	08-03-591-2	Înteruptor cu o clapă, tip îngropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc			9 103,00
	1	Muncitor	h-om	32,20	65,00	2 093,00

1	2	3	4	5	6	7
	9546465465646	Intrerupator cu 1 clapA	buc	100,00	65,00	6 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	5,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	5,00	510,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	250,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	150,00	0,00
69	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			10 705,80
	1	Muncitor	h-om	43,90	65,00	2 847,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	3 600,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	3 600,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	15,00	15,00
	899856546544	Intrerupator cu 2 clape	buc	100,00	75,00	7 500,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	75,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	250,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	42,00	268,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	150,00	0,00
70	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			554,17
	1	Muncitor	h-om	6,74	65,00	437,67
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	500,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	55,00	0,92
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	85,00	26,92
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	20,00	16,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	5,00	61,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	15,00	0,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	5,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	25,00	4,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	250,00	4,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	150,00	2,50
71	Pret de piata	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m			24,00
	956454646635	Cablu VVGng-ls 3*1.5	m	1,00	24,00	24,00
72	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750n D20mm U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m			4 304,33
	1	Muncitor	h-om	23,80	65,00	1 547,00
	954466545663	Tub flexibil	m	100,00	9,00	900,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	3 600,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,96	55,00	51,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	15,00	201,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20	45,00	9,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	4,00	4,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	4,00	26,67
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	5,00	90,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	15,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	250,00	33,33
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	45,00	711,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	150,00	410,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	15,00	73,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	150,00	20,00
73	Pret de piata	Cutie de distribuire pentru cablu	buc			15,00
	9546546546546	Cutie de ramuri	buc	1,00	15,00	15,00
74	Pret de piata	Cutie pentru intrerupator si priza	buc			9,00
	95465465465491	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	1,00	9,00	9,00

APROBAT:

Intocmit
VIKMAR INVEST SRL

Investitor
Agentia Servicii Publice

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.